3865

4450
150 4150 150
2 V302
A ! A
i e
SK1 1 SK10
TN B e -
& V301
V303 |, v 1000 T
I ’
E
fA - M12 -ﬁAr
8 |
DP20
I
]
i N m
I u
i I
| ¥ A= = | T
i ) 1290 V300
B¢—
PLAN
E 4650 y
/|
( " L L J
pa-Le 250
0 |, Ir‘= 100
M
L
1 v303 V31
M
4150
r DA 2
'L\
0 1
g ud - L
SK1 SK10
FUNDAMENT FUND
50 4350 50
SNITT_A-A

He—

OETALJ AV HJARNE

REF.. MONTASJEDELER
TIL DVERBYGNING

) 2 X Vb
2 X 431-0401
M= =t 720-3025

2960

Pos. | Ant. | Enh. | Art. nr. | Beskrivelse Parametre Kvalitet [ Merknad
V1 | 5 | STK [720-3001| AMPLIRIST 1410x50x370 ALU 5052
|_ H_ [ V2 | 1 | STK |720-3002| AMPLIRIST 1410x50x250 ALU 5052
aVSDEﬂ avie v3 | 3 | s7K [720-3003[ ALUPL. 1100x59x320 ALU 5057
V4 | 1 | STK [720-3004| ALUPL. 1100x59x450 ALU 5052
vs | 1 | STK [720-3005| ALUPL. 1100x59x760 ALU 5052
I V6 | 1 | STK |720-3006| ALUPL. 1590x59x335 ALU 5052
Vi | 1 | STK [720-3007| ALUPL. 500x5x500 ALU 5057
770-3007 720-3016 720-3003 ve | 2 | STK|720-3013|HUP 40x20x2 L=750 ALU 6087-T6
————————— Vo | 1 | STK |720-3014|HUP 40x20x2 L=1400 ALU 6087-T6
& vio | 1 | STk [720-3015|HUP 40x20x2 L=700 ALU 6087-T6
720 301A\
— = vit | 1 | STK [720-3016|UNP 100x50x6x8 L=1600 ALU 6087-T6
L 720-3004
V12 | 2 | STK [720-3017|UNP 100x50x6x8 L=1120 ALU 6083-T6
V13 | 2 | STK [720-3028| TRAFOJERN HEAT40 L=1400 GALVANIJERT
720-3001 720-3015 : Vb | 1 | STK [720-3011|KATTELUKE 80X240, #10 (innedel) ALU 5052] SKUMGUMMI
I V15 | 1 | STK [720-3012|KATTELUKE 125X240, m/UTSP.10x10 (ute) ALU 5052 SKUMGUMMI
i3 I 720-3005 V16 | 1 | STK [720-3031| TRAFOD@R MAXIt600, 1280x2330 ALU | RAL9006
i 720-3001 l V17 | 1 | STK [#20-3039|RGR #160, L=1800
i3 | V18 | 14 | STK [#20-3025|ST.VINKEL 120x12x120 m/HULL GALV.
23 :
: V12 | 48 | L [720-1001|SIKAFLEX 15 LM FUGEMASSE GRA
720-3028 I V13 | 30 | STK [431-0401|SKIVE 40X4X40 M/SENTRISK HULL GALV.
i Vis | 24 | STK | 720-7 [Bolt M12-35
o I 720-3017
w—
o l Vi6 | 1 | STK | 452-? |GJENGESTANG #8, L=180 m/2 stk bolter
'i : V17| 6 | STK | 452-7 |EKS.SKRUE M10-90 FESTE DOR
V8 | 4 | STK [452-0502| HAKEBOLT 40/22 M12-40
720-3028 : V19 | 2 | L [720-1001|SIKAFLEX 15 LM FUGEMASSE GUL
V20 | 2 | STK [720-3024| VENTILASJONSRIST 1890x545 ALU
I
= V21| 10 | STK [452-097 |HSA M8x54 GALVANJERT
] 720-3017
120-3013\ 720-3001 120-303 i
N5 720-3003
= H
2 I
720-3001 §
= 720-3003
1 XXX XXX X]
[,* 5
Innredningsplan
FRONTVEGG FBRST, 11 CM FRA SIDENE, DARAPNING
FLUSH MED FUNDAMENT, SA SDEVEGGENE 0G TiL
SLUTT BAKVEGG.
%3 TAK T10
240
101
(=]
(=]
m
i ’J
N
A N o
m S
> o~
] 1] l[ |
J TTT TTT | !
|
Rev. Nr. |Beskrivelse Tegn. Kontr. Dato
[[Rev T e | I I I
60 3480 50 CONSQOLIS 1o wrnnsm [0 ARBEIDSTEGNING
Fa: +732112700 [Pt TRAFOKIOSK MAXI 1600

SNITT B-B

Godkjent

Kontrollert

E-post: post@spenncon.no

TRAFOKIOSK MAXI 1600

Tegning

MONTASJEPLAN 0G SNITT AV

Tegnet

STL

08.02.2016"" 1

TRAFOKIOSK MAXI 1600

- 05

Rev.




